Saison Information Systems CO.,LTD.

2022 年 7 月 29 日
お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ
HULFT テクニカルサポートセンター

技術サポートサービス専用サイト メンテナンスのお知らせ

 下記の日程にて、技術サポートサービス専用サイトのメンテナンスを実施いたします。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

－ 記 －
1. メンテナンス日時

2022 年 8 月 23 日（火） 19 時 00 分 ～ 21時 00 分  ※日本時間
（終了次第告知いたします）

2. メンテナンス理由
サーバーメンテナンスのため

3. 影響範囲
技術サポートサービス専用サイト
URL：https://www.hulft.com/tech-support

https://www.hulft.com/tech-support/en
https://www.hulft.com/tech-support/zh

上記時間帯にサイトにログインしている場合、強制的にログアウトされることがあり

ます。ログアウトされた場合は時間をおいて再ログインしてください。

弊社とサポート契約を締結いただいているお客様は、お問合せ内容の入力中に強制的

にログアウトされる可能性もございます。お問合せの時間をずらしていただくか、メー
ル窓口をご利用いただきますようお願いいたします。

https://www.hulft.com/tech-support
https://www.hulft.com/tech-support/en
https://www.hulft.com/tech-support/zh

Saison Information Systems CO.,LTD.

4. 本件に関するお問合せ先

以下へお問合せください。
hultest@hulft.com
※件名を「8/23サポートサイトメンテナンスの問合せ」とご記載ください。

以上

mailto:hultest@hulft.com